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Apple, eylül ayında gerçekleştirdiği etkinlikte farklı ürün kategorilerinde 
güncellemelerini tanıttı. 

Apple’ın kablosuz kulaklığı Airpods Pro 3, farklı dilde konuşan bir 
kişinin konuşmalarını anında çevirebiliyor. Çevirinin daha iyi duyulması 
için karşıdaki kişinin sesinin ise daha az duyulmasını sağlıyor. Sizin 
konuştuklarınızı da karşınızdaki kişinin diline çevirip iPhone ekranında 
metin formatında gösterebiliyor. İki Airpods Pro 3 takan kişi karşılıklı 
olarak farklı dilde sohbet edebiliyor. Aynı zamanda kalp atış hızı ölçümü 
ve 50’den fazla antrenman türünü takip edebiliyor. Önceki modellere 
göre iki kat daha güçlü aktif gürültü engelleme özelliği sunan kulaklık, 
farklı boyuttaki köpük destekli uçlarıyla kulağa daha iyi uyum sağlıyor. 
IP57 dayanıklılık sertifikasına sahip cihaz, tek şarjla 8 saat müzik 
dinleme imkânı sunuyor.

Apple ayrıca “ultrathin” sınıfındaki ilk modeli olan iPhone Air’ı tanıttı. 
Sadece 5,6 mm’lik kalınlığındaki model, 6,5 inçlik 120 Hz OLED ekrana 
sahip. Tek şarjla tüm gün kullanım imkânı sunuyor ve sadece eSIM ile 
çalışıyor. Yeni tanıtılan Apple Watch Ultra 3; 5G desteği, uydu üzerinden 
acil mesajlaşma, çarpma ve düşme sonrası otomatik acil arama gibi özelliklerinin yanı sıra hipertansiyonu tespit edebilme 
ve gelişmiş uyku skoru ölçümü gibi sağlık uygulamalarına yönelik yenilikleri ile de öne çıkıyor. Ayrıca sporcular için 
“Workout Buddy” isimli sanal kişisel antrenör uygulaması, daha hassas konum takibi sağlayan çift frekanslı GPS ve özel 
antrenman modları içeriyor. Daha önceki modellerde dakikada bir yenilenen ekran yerine saniyede bir yenilenen LTPO3 
OLED ekran sayesinde, saniye ibresi ekran aktifleşmese de gerçek zamanlı hareket edebiliyor. 42 saate kadar pil ömrüne 
sahip olan Apple Watch Ultra 3, 15 dakikalık hızlı şarjla 12 saatlik kullanım imkânı sağlıyor. 
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Dream Recorder, Hollanda’daki Modem stüdyosu tarafından 
geliştirilen ve rüyaları görsel videolara dönüştüren açık kaynaklı 
bir cihaz. Tek tuşla çalışan cihaz, kullanıcının anlattığı rüyayı 
yapay zekâ ile metne ardından videoya çeviriyor. Cihaz aynı 
zamanda bir hafta boyunca gördüğünüz rüyaları depolayabiliyor. 
Tamamen açık kaynak olarak geliştirilen cihaz, GitHub’daki kod 
ve 3D tasarım dosyalarıyla özelleştirilebiliyor, piyasada kolayca 
bulunabilen parçalarla kolayca monte edilebiliyor.
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